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

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

КВАРТИРЫ:

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 
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 1-К.КВ. п.Чайковского 1/4  �
общ.34,кух.7, 1800т. 8-905-500-65-77.

1-К.КВ. ул. Клинская 2/4 балкон  �
1800000 руб.8-905-515-95-97.

1-К.КВ. Решоткино общ.33 кух.8 ц.  �
1700т.р. 8-905-500-65-77.

1-К.КВ ул. Литейная хор. ремонт  �
ц.2200, 8-905-500-37-86.

1К.КВ цент 2800.905-500-65-77.1-К. �
КВ. Зубово общ.34 кух.7 комн.18, 
1500т.р.8905-500-65-77.

1-2-3-К.КВ. 8-905-515-95-97. �

     1-2-3 КВ. новостройки от 38000  �
т.р./кв.м. т. 8-925-199-17-34     

     1-2-3К. КВ в 9-этажном монолит- �
кирпичном доме в мкр. Новый Клин по 

цене от 38 т.р/кв.м 8-916-579-23-00     

1К КВ  30/15,1/6,7, СУС 2/5 эт., К.  �
Маркса 8-906-048-37-38

1К КВ ул Калинина 8-963-772-44-84 �

1-К КВ центр 2200 963-642-2527 �

1-К КВ. Клинский район, 1 100 000 т:  �
8-925-199-17-34 

1-К КВ. среднее, балкон. 2050 т.р. т:  �
8-925-199-17-34 

1К. КВ 1,3 м.р. торг 8-915-023-07-00 �

1К. КВ 4/5. Балкон. 1900 т.р.                             �
8-925-111-50-12

1К. КВ 53.1, ул. Дзер, д. 22,                          �
8-903-018-02-77

1К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 30/15/8 кв.м, мансарда, ц. 
1475500 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 35,3/18/9 кв.м, мансарда, ц. 
1700000 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чайков- �
ского, д. 103, Площадь 33/16/8 кв.м, 
с/у совм. 2/9 пан. Балкон, ц. 1326760 
руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, Площадь 37/15/9 
кв.м, с/у совм. 4/9 пан. Балкон, цена 
1512490 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ Клин 1,37 м.р. 916-579-23-00 �

1К. КВ Клин. Балкон, 1330 т.р.                 �
8-925-111-50-13

1К. КВ Площадь 33/16/8 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 пан. 
Мансардный этаж, ремонт, цена 
1248750 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ ул. Чайковского, 32/18/7  �
кв.м, с/у разд. 2/9 пан. ц. 1920000 руб. 
8-903-541-66-10

1К. КВ. г.Клин, т: 8-903-667-25-09 �

1К. КВ. г.Клин, улучш. план.,                        �
т.8-963-772-83-99

1-К. КВ. Зеленоград, корп.931, 2/12- �
эт. пан., 38/21/9 кв.м. 8-499-729-30-01

1-К. КВ. Клин-9, 31/17/6 кв.м. Торг т.  �
8-915-023-07-00

1-К. КВ. Рекинцо-2, 4/6-кирп.,  �
39/20/10 кв.м., лоджия, отл. сост.                    
т. 8-499-729-30-01

1-К. КВ. т. 8-960-713-51-09 �

1-К. КВ. ул. Ломоносова, 2/5- �
эт. кирп., 31/17/7 кв.м., балкон                              
т. 8-915-023-07-00

1-К. КВ. ул. Менделеева                                         �
т. 8-916-579-23-00

1-К. КВ. ул. Чайковского 3/5 эт. бал- �
кон т. 8-963-712-79-44

1-К. КВ. улуч. план. 5/5 эт, лоджия, т.  �
8-963-712-79-44

1-К. КВ. Шевляково, 33/17/7 кв.м.,  �
лоджия, отл. сост. т: 8-915-023-07-00

1К.КВ. 32кв.м. балкон 2100т.р.  �
8-903-245-17-03

1-К.КВ. 4/9 пл. 38кв.м. есть балкон  �
напротив ТЦ "Дарья"цена 3000000,           
т. 8-926-383-66-55

1-К.КВ. Бород. пр. без ремонта  �
ц1950т.р. т. 8-925-327-02-13

1-К.КВ. Бородинский пр-д д. 19,  �
8-926-372-82-08

1-К.КВ. Высоковск ул.Ленина, 28                   �
т. 8-906-763-82-38

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Слобо- �
да" 1/4 МК 29/15/7,5 под чист. от-
делку собственность ц 1800000 р.                      
8-926-371-02-00 

1-К.КВ. Клин-9 площ. 30.8кв.м 4 эт  �
т.8-926-258-91-95

1К.КВ. Майданово д.6 балкон 30кв.м  �
2,2млн.р. 8-962-948-74-23

1-К.КВ. стал.соб.906-753-47-46 �

1-К.КВ. ул. Чайковского 8 эт. 30.1  �
кв.м т.8-963-772-16-09

1-К.КВ. центр 8-906-763-82-38 �

1КВ. 45кв.м Чайковского, 60 к.2 16эт.  �
сост.хор.926-889-24-03

1-ККВ центр балкон 903-2428282 �

1-КОМН. КВ. в селе Воздвиженское  �
телефон. 8-967-261-42-29 Роман

2-К.КВ. ул. 50 лет Октября 3/5 балк  �
2700000р. 905-515-95-97.

2-К.КВ Пролетарский пр-д 1/4 кирп  �
изол общ 42 б/б под ремонт цена 
2350. 8-905-500-65-77.

2-К.КВ ул Красная 1/5 общ.  �
50, можно под офис цена 3400.                                 
т.8-903-550-47-35.

2-К.КВ прох. Воздвиженское 3/4 пан  �
лодж 6м т8-905-500-37-86.

2-К.КВ Решоткино 3/4 из. кух.11м  �
заст лодж 6м 905-500-37-86.

2-К.КВ центр т8-905-500-37-86. �

2-К.КВ д Кузнецово 1/2 пан лоджия  �
6м, ц.1500, 905-500-37-86.

2-К КВ 10пос 45кв м сост.хор.остает- �
ся меб 2300 963-642-25-27

2-К КВ 50 л Окт 35 балк 2/5 пропис  �
нет ц 2,8 т.967-107-65-24

2К КВ Высоковск8-903-149-74-73 �

2-К КВ изол 3мкр сост.хор 2750                     �
прямая продажа 8-905-764-01-10

2-К КВ К Маркса 90 2/5 балк пропис  �
нет ц 2,7 т.967-107-65-24

2-К КВ Клин ул. Спортивная 1/2  �
ц.3072000р. т 8-903-002-49-17

2К КВ т. 8-967-178-03-56 �

2-К КВ центр изол 903-242-8282 �

2-К КВ. 1/5 изол. ремонт, 2450 т.р.                �
т: 8-925-199-17-34 

2-К КВ. 50 л Окт 5 балк 3/5 сост чист.  �
ц 2,7 т.967-107-65-24

2-К КВ. 5мкр 2750 т.р.925-199-17-34  �

2-К КВ. евроремонт, мебель, центр   �
т: 8-925-199-17-34 

2К. КВ 47кв.м. Кухня 9 кв.м 2750 т.р.  �
торг. 8-925-111-50-13

2-К. КВ Высоковск 1650000 р.                    �
8-903-242-82-82

2К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 44/26/8 кв.м, мансарда, ц. 
2060000 руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 46/27/8 кв.м, 1/4 монолит. 
Балкон, ц. 2650000 р. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 52/35/9 кв.м, мансарда, ц. 
2420000 руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чайков- �
ского, д. 103, площадь 45/26/8 кв.м, 
с/у разд. 3/9 пан. Балкон, ц. 1767480 
руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чайков- �
ского, д. 103, площадь 58/32/12 кв.м, 
с/у разд. 4/9 пан. Балкон, ц. 2262000 
руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ Клин 1,75 м.р. 916-579-23-00 �

2К. КВ Клин, центр, сост. отл. 3150  �
т.р. 8-963-771-44-58

2К. КВ Клин-9, д. 8, 2/5 ц. 2 млн. р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ площадь 43/25/8 кв.м г. Вы- �
соковск, ул. Текстильная, 4/4 пан. Ре-
монт, ц. 1679320 р. 8-903-541-66-10

2К. КВ площадь 47/26/9 кв.м г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 пан. 
с/у разд. Ремон, ц. 1816960 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ прох. Бород. 14. 2650 т.р.  �
8-926-343-82-88

2К. КВ ул. 50 лет Окт. торг                       �
8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Гагарина, изол. Торг  �
8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Чайковского, 45/30/6 кв.м,  �
балкон 8-915-023-07-00

2К. КВ ул/пл. 54 кв.м 925-111-50-13 �

2-К. КВ. 5 мкр. 5/5 эт. изолир.                         �
т. 8-963-712-79-44

2-К. КВ. Андреевка, 73/38/14  �
кв.м., два балкона, евроремонт.                              
т. 8-499-729-30-01

2-К.КВ.г.Клин, 70 кв.м,903-667-25-09 �

2-К. КВ. изол. г. Клин 963-772-83-99 �

2-К. КВ. изол. 2,2 м.р. 915-023-07-00 �

2-К. КВ. Лунево, 45/30/6 кв.м., евро- �
ремонт. т. 8-499-729-30-01

2-К. КВ. Ржавки, 45/29/6 кв.м., торг.  �
т. 8-499-729-30-01

2-К. КВ. ул. Баранова, хор. сост.               �
т. 8-499-729-30-01

2-К. КВ. ул. Загородная. Торг.                      �
т. 8-915-023-07-00

2-К. КВ. Менделеева 916-579-23-00 �

2К.КВ Зубово 50м 965-148-39-59 �

2К.КВ п. ПМК-8 пл.44кв.м. 2/2 бал- �
кон 1,4 млн.р.910-403-78-12

2-К.КВ. 3/5 есть балкон центр напро- �
тив фонтана ц 3600000, 926-383-66-55

2-К.КВ. г. Высоковск 3/4 МК  �
41,2/26,5/7,7 отделка под ключ 
2100000р. 8-926-371-02-00

2-К.КВ. изол лодж903-245-17-03 �

2-К.КВ. пос. 31 Октября                                 �
т. 8-903-268-97-29

2-К.КВ. Слободская 2 балкона  �
общ.51, 2900т.р. 905-500-65-77.

2-К.КВ. собствен 8-926-725-83-73 �

2-К.КВ. улучшенной планировки Вы- �
соковск 8-968-764-78-77

2-К.КВ. центр 8-903-511-89-59 �

2-К.КВ. центр 8-906-763-82-38 �

2-ККВ 47кв.м изол 963-642-2527 �

2ККВ Выголь-600т.963-771-44-64 �

2-УРОВНЕВАЯ кв-ра в таунхаусе: 1  �
этаж с отд + цоколь. Общ. площ.106 
кв.м. кухня11, СУР лодж.915-023-07-00

3-К КВ 50 л Окт21 кирп3/9 балк про- �
пис нет ц3,8. т. 967-107-65-24

3-К КВ Мира 12 кирп балк 2/4 пропис  �
нет ц 3,3 т. 967-107-65-24

3-К.КВ Первомайская 9/9 балкон  �
цена 4200. т.8-903-550-47-35.

3-К.КВ Высоковск ул.Ленина сталин  �
общ.82 изол. кух. 9,5 два балкона ц 
3000. 8-905-500-65-77.

3К. КВ 1/9 кирп. Бород. пр. 3300 т.р.  �
8-925-111-50-12

3К. КВ 2,35 м.р. 8-915-023-07-00 �

3К.КВ 59/43/7кв.м,из. 915-023-07-00 �

3К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 66/45/9 кв.м, мансарда, ц. 
2940000 руб. тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чайков- �
ского, д. 103, площадь 64/39/9 кв.м, 
с/у разд. 3/9 пан. Балкон, ц. 2430100 
руб. тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чайков- �
ского, д. 103, площадь 77/44/13 кв.м, 
с/у разд. 3/9 пан. Балкон, ц. 2907000 
руб. тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ изолир. г. Клин 905-543-61-33 �

3К. КВ Клин 2,56 м.р. 916-579-23-00 �

3К. КВ площадь 52/35/8 кв.м, г. Вы- �
соковск, ул. Текстильная, 4/4 пан. С 
ремонтом, ц.1900000 р.903-541-66-10

3К. КВ площадь 74/48/9 кв.м, г. Вы- �
соковск, ул. Текстильная, 4/4 пан. С 
ремонтом, ц. 2560000 р.903-541-66-10

3-К. КВ. г.Клин, ул.К.Маркса. т.  �
8-903-667-25-09

3-К. КВ. Зеленоград, 60/39/6 кв.м.,  �
лоджия, торг. т. 8-499-729-30-01

3-К. КВ. Зеленоград, Березовая ал- �
лея т. 8-499-729-30-01

3-К. КВ. изолир, 5/9 эт. кирп. центр т.  �
8-963-712-79-44

3-К. КВ. Клин-5,сталинка,70 кв. м,  �
3/4, 2 балкона,собствен.909-968-95-77

3-К. КВ. Чашниково, 60/43/7 кв.м.,  �
изолир., торг. т. 8-499-729-30-01

3-К.КВ Бирево 8-965-148-39-59 �

3К.КВ люкс центр 8-965-148-39-59 �

3К.КВ Решетниково 965-148-39-59 �

3К.КВ Талицы б/п 963-770-69-02 �

3-К.КВ. 60 лет Октября 1/62, общ.  �
площ. 62м 2 лоджии 5/9 эт. цена 
4100т.р. 8-916-552-78-37

3-К.КВ. в хорошем состоянии т.  �
8-903-197-90-12

3-К.КВ. Высоковск улЛенина  �
общ.56.6, 2600т.р. 8-905-500-65-77.

3К.КВ. изол. сталин 72кв.м. балкон  �
К.Маркса 8а 926-889-24-03

3-К.КВ. Пролетарский пр. 4/4 кирп   �
2900т.р. 8-905-500-65-77.

3-К.КВ. Решетниково новостройка  �
собст. 2,4м.р. 963-771-44-64

3-К.КВ. сталин. центр 925-199-17-34  �

3-К.КВ. ул. К.Маркса, 75 документы  �
готовы 8-915-182-98-68

3-К.КВ. центр 8-906-763-82-38 �

3-К.КВ. центр. Ремонт, лоджия                       �
т: 8-925-199-17-34 

4К. КВ 110/70/11кв.м, изолир.  �
8-915-023-07-00

4К. КВ 2,95 м.р. торг 915-023-07-00 �

4К. КВ Клин 3,7 м.р. 8-915-023-07-00 �

4К. КВ площадь 111/78/12 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 пан. С 
ремонтом, ц.3895000 р. 903-541-66-10

4-К. КВ.  145 кв.м. Лыткино                               �
т. 8-499-729-30-01

4-К.КВ. Высоковск цена 2650т.р.                           �
т. 8-903-511-89-59

6К. КВ г. Клин, ул. Чайковского, общ.  �
пл. 115 кв.м, жилая 78 кв.м, 2-уровне-
вая, 2/9 пан. 3 лоджии, евроремонт, 
8-903-541-66-10

КВАРТИРУ Клин, ул. Клинская, дом 5  �
корп. 3, 1 этаж площ. 62,2 кв.м. изолиро-
ванную 8-925-979-83-65

                                            
ГАРАЖИ                                                                                                                                           
            

ГАРАЖ 300 т.р. 8-925-199-17-44  �

ГАРАЖ в 3 мкр. 8-926-348-54-61 �

ГАРАЖ в Высоковске  напротив за- �
правки в р-не "Елочки 6х5,20 с подва-
лом ц. 450т.р. 8-926-398-00-55

ГАРАЖ в ГСК "Салют" 903-561-46-26 �

ГАРАЖ ГСК  "Бородинский"                                �
т. 8-903-660-66-85

     ГАРАЖ ГСК Строитель 2-я Овраж- �
ная с подвалом. Тельфер станки. 

Срочно дешево! 8- 963-771-64-76     

ГАРАЖ за администр 8916-802-22-77 �

ГАРАЖ за администрацией цена 400.  �
т. 8-903-550-47-35.

ГАРАЖ на пос Чайковского                           �
8-916-879-63-43

ГАРАЖ на ул Самодеятельная цена  �
120т.р 8-903-721-61-29

ГАРАЖ с подвалом, ГСК Ильинка,                 �
т. 8-925-201-21-45

ГАРАЖ у бани 8-909-905-02-69 �

ГАРАЖ ул. Дурыманова 90кв.м 2 этаж  �
+ подвал 8-903-155-92-75

ГАРАЖИ кирп. и металлический р-н  �
бани 8-903-170-56-68

                                         
ДАЧИ/ДОМА                                                                                                                                             
         

ДАЧА "Агротранс" 8-915-171-51-54 �

ДАЧА 9 сот.+дом, д. Ямуга, 2550 т.р.  �
т. 8-903-018-02-77

ДАЧА СНТ Мичуринец.926-495-68-28 �

ДАЧА Клин 980 т.р. 8-925-111-50-13 �

ДАЧИ в Клин. р-н., свет. 450-800 т.р.  �
8- 963-771-44-58

ДАЧУ 2-эт. кирп. "Урожай" баня гор.  �
вода 8-916-630-60-71

ДАЧУ в Клину 8-903-511-89-59 �

ДАЧУ общ. пл. 70кв.м 25 км. от го- �
рода. Ухоженный сад, колодец, душ, 
кухня, туалет, сарай, ц. 1900000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

1/2 ДОМА Клин, благоустр. 2500 т.р.  �
т: 8-963-771-44-58

1/3 ДОМА г. Клин пл. 30кв.м свет газ  �
водопровод 3,8 сотки ц. 1500000 р. 
8-905-561-23-07

1/3 ДОМА Клин центр ц. 1,2 млн.руб.  �
8-903-295-73-54

1/3 ДОМА Чепель 8964-528-75-80 �

1/3 ЧЕПЕЛЬ 1,5  968-731-37-97 �

1/4 ЧАСТЬ дома 8-963-772-44-84 �

1/8 ДОЛЯ +8с 300тр906-774-4643 �

ДОМ 2-этажа кирпич. площ. 160  �
кв.м. + 10 сот. земли застройщик пос. 
Б. Щапово (коттеджный поселок) ц 5 
млн.руб. 8-903-550-47-35

ДОМ пригод для проживания в Тал- �
домском р/не, недорого 967-179-69-48.

ДОМ д. Зубово общ. 208, уч 12 сот. ц  �
5000т.р. 905-500-65-77.

ДОМ д. Максимково 12 соток цена  �
4700. 8-903-550-47-35.

ДОМ Елино с мебелью 300 кв.м цена  �
9600 т.р. 8-905-500-37-86.

ДОМ в д. Новиково ПМЖ цена  �
2200000 руб. т. 8-905-515-95-97.

ДОМ +зем. уч. 13 с. ПГТ Новозавид.  �
ц. 1900 т.р. 8-903-018-02-77

ДОМ 10 пос 1,6мр 906-774-46-43 �

ДОМ 100 кв. м, уч. 30 сот. д. Лукино.  �
т. 8-963-772-44-84

ДОМ 160кв.м кирпич 11 сот газ свет  �
вода 7км 8-905-500-37-86.

ДОМ 75/54 кв.м, Клинский район,  �
д. Бакланово, 25сот. ПМЖ, свет, ц. 
1800000 руб. 8-903-541-66-10

ДОМ 80 к. кв. 6 сот. СНТ "Станкоц- �
вет". т. 8-963-772-44-84

ДОМ в г. Клин, ул. Шариха, пл. 45  �
кв.м, 2 эт. Участок 12сот. Свет, газ по 
границе, колодец, ц. 2800000 руб. 
8-903-541-66-10

ДОМ в Клин. р-н. есть свет, газ по  �
границе.ПМЖ. 1100 т.р. 963-771-44-58

ДОМ Высоковск 8-903-595-67-01 �

ДОМ д. Вельмогово, пл. 68/45 кв.м,  �
газ, свет. Участок 15сот. ПМЖ, ц. 
1800000 руб. 8-903-541-66-10

ДОМ д. Вьюхово т. 8-916-160-42-41 �

ДОМ д. Давыдково 916-116-58-36  �

     ДОМ кирп. дер. Новиково 30 со- �
ток. Свет, вода, отопл. печное, рядом 

водохран., лес. Срочно! Недорого.                 
т. 8- 963-771-64-76    

ДОМ новый Бакланово, 20 с земли.  �
1,8 млн.р. 8- 963-771-44-58

ДОМ новый в дер. Селинское 4150  �
т.р. т: 8-925-199-17-34

ДОМ п. Решетниково 15 соток цена  �
2100. 8-903-550-47-35.

ДОМ Папивино 20 с 8-905-561-23-07 �

ДОМ Папивино т.8-968-731-37-97 �

ДОМ пригородный для проживания  �
газ электричество Конаковский район 
телефон. 8-916-820-42-71

ДОМ свет газ 8-964-634-54-80 �

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ УЧ 12с. дВасильково с постр  �

свет колодец 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 6,8,10,15,15,20 соток в горо- �
де и р-не 8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧ в городе 10 сот 950 т.р  �
8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ в Клину ПМЖ 10 соток фун- �
дамент 8-903-155-92-75

ЗЕМ. УЧ. 15 соток д. Дятлово               �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. 16 сот. с. Воздвиженское с  �
соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 20 с мкр. Западный свет  �
газ стр. материалы 916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 20 сот. ПМЖ в д. Бортницы  �
т. 8-915-335-74-31 Юрий

ЗЕМ. УЧ. 6 сот. Шевляково, СНТ.                      �
т. 8-963-772-44-84

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северянин"                      �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 8 сот. Березка. 2, ц. 100 т.р.  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. 8,5с. +дом сад. 23кв.м. СНТ  �
Мичуринец. 926-889-24-03

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 соток               �
916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ.  Назарьево 916-116-58-36 �

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 соток              �
916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. 10 сот мкр Западный цена  �
650т.р. 8-903-233-29-32

ЗЕМ.УЧ. 12,5 сот. г.Клин, ул.Горького.  �
т. 8-905-543-61-33

     ЗЕМ.УЧ. 18 сот. д. Игумново цена  �
500 т.р. торг срочно 8-919-763-40-21     

     ЗЕМ.УЧ. 9 сот. д. Игумново цена  �
500 т.р. торг срочно 8-919-763-40-21     



ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

8-926-343-82-88, 8-925-111-50-12
e-mail: stograd@bk.ru, адрес: г. Клин, ул. Ленина, д. 8, оф. 10

ООО «СТОГРАД»

1-комн. кв. - от 1326 т. руб.
2-комн. кв. - от 1770 т. руб.
3-комн. кв. - от 2430 т. руб.

www.stograd.com
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ПРОДАЖА, ПОКУПКА, СРОЧНЫЙ ВЫКУП

Мат. капитал, рассрочка, сертификаты, 
ипотека ОАО Сбербанк России и Банк Москвы

НОВОСТРОЙКИ

ЦЕНЫ  ЗАСТРОЙЩИКА
ЖК «Новый Клин»

5                                       НЕДВИЖИМОСТЬ 

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, 
покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач
приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией можно 
ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

8-906-789-88-88, 2-71-26

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

8-906-789-88-88                                                                
8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ  СКЛАД,               
500 кв. м (170 р/кв.м в месяц)

АКЦИЯ! ОТ 250 кв. м -

АРЕНДА
ОФИСНЫХ  И ТОРГОВЫХ ПЛОЩАДЕЙ                    

ОТ СОБСТВЕННИКА В ЦЕНТРЕ г. КЛИН

МЕБЕЛЬ В ПОДАРОК, ДО 15 МАРТА 2014г.
ул. ДЗЕРЖИНСКОГО, 6. Т. 8-929-587-06-81

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

КУПЛЮ

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

МЕНЯЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

№ 14 (1057) 24 февраля 2014 г.

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24 сотки  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СНТ "Ветеран" 8 сот. цена  �
320. т. 8-903-550-47-35.

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Клин 10 с.  �
ПМЖ фундамент 8-903-155-92-75

УЧ. 10 СОТОК, д. Ловцово 270 т.р.  �
Срочно! Возможен торг. 925-801-10-05

8С ДЯТЛОВО 150тр 906-774-46-43 �

УЧ. 6 С. Клин. р-н.,Кузнечково, СТ  �
Кадр,свет, вода 500 т.р. 963-771-44-58

УЧАСТКИ в Клин. р-н, все ком, ПМЖ.  �
600-1200т.р. Срочно! 8-963-771-44-58

УЧАСТОК 5 сот. Кл. р-н, д. Вельмого- �
во, ПМЖ, 350 торг. 8-926-880-08-09 

УЧАСТОК 5 соток д. Бекетово летний  �
домик свет ухоженный ц. 700т.р. торг 
8-903-226-32-87

УЧАСТОК д. Бакланово, 70 сот., ИЖС,  �
все коммуникации, в собственности 
ЛЭП, 3300 т.р. т: 8-925-199-17-34 

УЧАСТОК Конак. р-н., д. Кошелево,  �
15 с, свет. ПМЖ. 450 т.р.963-771-44-58

УЧАСТОК Опалево10 с.925-199-17-44  �

УЧАСТОК Селинское. 1 млн.р.                          �
т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ  300 т.р.925-199-17-44  �

УЧАСТОК.Талицы 2 м.р. 925-199-17-44  �

УЧ-К 270 т.р. 8-925-111-50-13 �

КОМНАТЫ/КОТТЕДЖИ                                                                                                                                         
       

КОМН 2-к.кв хоз. 963-771-44-64 �

КОМН. 15 кв.м. Зеленоград                               �
т. 8-499-729-30-01

КОМ. две в 3к. кв торг 915-023-07-00 �

КОМН. две в 3-комн. кв. Зеленоград  �
т: 8-499-729-30-01

КОМН. Клин 700 т.р. 8-915-023-07-00 �

КОМНАТА 13 кв.м 8/9 3-ий мкр.  �
8-903-018-02-77

КОМНАТА 14 кв м балкон центр ста- �
линка 8-964-634-54-80

КОМНАТА общ. 17,5квм. 5 эт ул. 23  �
Октября, 62 общежитие,916-653-95-99

КОМНАТУ  500т.р 8-963-772-44-84 �

КОМ-ТУ18кв.м 950 т.р.925-111-50-13 �

КОМНАТУ 600 кв.м 8-925-111-50-12 �

КОМНАТУ Высоковск925-326-82-27 �

КОМНАТУ центр 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ центр 8-965-148-39-59 �

КОМ-ТУ 13кв.650т. 8-903-703-99-98 �

КОТТЕДЖ д. Голиково. 30 соток, 960  �
кв.м. 19 млн.р. т. 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ кирпичный, 250 кв.м.,17  �
сот.4500 т.р.8-925-199-17-44 

КОТТЕДЖ Клин. р-н, д. Решоткино,  �
з эт., благоустр., уч.12 сот. Срочно! т: 
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ Клин. р-н., Чернятино; 2  �
эт.,евро! 6700 т.р. т: 8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2  �
эт. 15 с. все ком. 916-160-42-41                                                                                                                                    
      

ДРУГОЕ                                                                                                                                                
    

МАГАЗИН 5мкр.90 м 916-630-60-71 �

НЕЖ. п. S 84,2 кв.м 6-й 3116000р.  �
8-903-018-02-77

НЕЖ. пом. ул. Мира, д. 6, ц. 17 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение (бывшая 3-к.  �
кв. площ. 63кв.м 1-этаж Клин Литей-
ная, дом 4, напротив Архитектуры) 
8-905-789-51-18, 8-905-789-52-88

НЕЖИЛОЕ помещение пл. 56 кв.м.  �
ул. М.Балакирева т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА495-994-39-39,4962-64-90-32 �

ПОЛ. ДОМА в черте города, все  �
коммуникации, 6 соток, 4300 т.р.                     
т: 8-925-199-17-44 

ПРОДАМ или сдам помещение 75  �
кв.м. на пос. 31 Октября916-212-49-47

ПРОДАМ офисное помещение 37  �
кв.м. Зеленоград 8-916-670-71-12

СРОЧНО магазин в деревне, 100  �
кв.м, земля оформлена. Стоимость 2 
миллиона руб.  т. 8-926-145-06-02

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар- �
тиры, комнаты, участка, дома, дачи                   

8-499-733-21-01     

ЧАСТЬ ДОМА Клин 57 кв.м 3 сот га- �
раж баня 8-905-500-37-86.

1К КВ. на комнату с доплатой                          �
т.8-903-242-51-51

1-К. КВ. на  2-к. кв. + доплата                           �
т: 8-925-199-17-34

1К.КВ. на 2к.кв. с доплатой рассмо- �
трю варианты 903-245-17-03

1К.КВ.центр на 2-к.кв.                                      �
8-967-150-04-66

2К КВ. на 1к кв. с доплатой                          �
т.8-903-242-51-51

3К КВ. на 2к кв. с доплатой                              �
т.8-903-242-51-51

3-К. КВ. на две 1-к. кв.                                              �
т: 8-925-199-17-34

ДОМ 3км от города 110кв м все все в  �
доме на кв 964-634-54-80

ДОМ Клин цена 1,6 мр на квартиру  �
или продам 8-906-774-46-43

 1-2-3-К.КВ 8-905-500-65-77. �

1-2-3-К.КВ от собственника                                 �
т. 8-905-515-95-97.

1-К.КВ центр 8-903-550-47-35. �

1-К.КВ 5 мкр 8-905-515-95-97. �

1,2-К. КВ. т. 8-903-165-95-19 �

1-2-3К. КВ, комнату 8-499-733-21-01 �

1-2-3КВ 903-242-51-51 99-476 �

1-2К. КВ т: 8-925-199-17-34 �

1К КВ без посредн 8-965-278-66-75 �

1К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

1К. КВ. Клинск р/не 8-963-772-83-99 �

1-К. КВ. район 8-906-774-46-43 �

1-К.КВ б/поср. 8-905-764-01-10 �

1К.КВ. или 2-к.кв. в Клину без по- �
средников 8-903-245-17-03

2-К.КВ Дзержинского, Менделеева  �
от собств. 8-905-500-37-86.

2К КВ. без посред т 8-963-642-25-27 �

2К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

2-К. КВ. в Клину (без посредников),  �
т: 8-905-543-61-33

2-К. КВ. т. 8-903-721-93-74 �

2-К.КВ в г. Клин у собственника                       �
т. 8-906-769-79-64

2-К.КВ. 8-906-034-28-80 �

3К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

3-К. КВ. т: 8-925-199-17-34 �

     АГЕНТСТВО недвижимости "АэН- �
БИ" срочный выкуп залоги под не-

движимость покупка продажа обмен. 
Квартиры комнаты дома дачи участки 

БТИ кадастровая рег. палата г. Клин ул. 
Захватаева д. 4 оф. 103 8-915-023-07-

00 г. Зеленоград ул. 1 Мая д. 1, оф.3 
8-499-729-30-01     

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД". Покупка,  �
продажа. Участки, дома, дачи, кварти-

ры, комнаты 8-499-733-21-01    

ДАЧУ  в СНТ "Урожай" или "Мичури- �
нец" недорого 8-967-179-69-48

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ дом т: 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно 8-915-023-07-01 �

ДОМ или часть дома, можно ветхий  �
8-962-904-16-52

ДОМ район т. 8-903-226-31-69 �

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 �

ДОМ т. 8-963-772-45-00 �

ДОМ, ДАЧУ 8-499-733-21-01 �

ДОМ, дачу 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ. УЧАСТОК р-н 906-774-46-43 �

ЗЕМ. уч-к т. 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ.УЧ дом дачу 905-500-19-17 �

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВ-РУ,  ком-ту, 8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ без посредников                           �
т.8-903-242-82-82

КОМНАТУ район 8-906-774-46-43 �

КОМНАТУ срочно 8-915-023-07-00 �

КОМНАТУ т. 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ т: 8-925-199-17-34 �

КУПЛЮ комнату, 1,2,3-к.квартиру.  �
8-963-608-72-78

СРОЧНЫЙ выкуп земельных участ- �
ков 8-963-608-72-78

СРОЧНЫЙ выкуп квартир, комнат,  �
домов, дач, участков 8-926-227-66-10

УЧАСТОК  не менее 10 соток в  �
районе Талиц, 23 Октября, СНТ "Улыб-
ка", Борозда, Ольховка-2 для себя                      
8-903-760-73-23

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК Клин, район 925-199-17-44 �

УЧАСТОК срочно 8-915-023-07-01 �

УЧАСТОК т. 8-905-764-01-10 �

1-2-3-К.КВ в любом районе Клина  �
8-906-774-63-41.

   АН»УСПЕХ» сдает квартиры от соб- �
ственников 8-963-771-47-77,     

  ПОМОГУ снять 8-906-743-98-43      �

1-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �

1-КВ евро-центр 963-771-47-74, �

1-К.КВ 3мкр.т 8-909-162-54-61. �

1-К.КВ вокзал 8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМ-ТУ,  кв-ру, 8-926-372-82-08 �

КУЗНИЦУ 51кв.деш 963-977-00-88 �

МАГАЗИН пл.160 кв. м Ленинград- �
ское шоссе 25 т8-903-118-54-08

НЕЖ. пом. S 1000 кв.м Дзерж. к. А  �
8-903-018-02-77

ПОМЕЩЕНИЕ для торговли                      �
8-925-332-10-58

ПОМЕЩЕНИЕ полностью оборудо- �
ванное 50кв.м. 8-495-720-82-52

ПОМЕЩЕНИЯ теплые Клин от 20кв.м  �
до 500кв.м на охраняемой территории 
под склад или пр-во, эл-во, вода, по-
толки 7 м двое ворот под фуру удоб-
ный подъезд дешево 963-977-00-88

ПОМОГУ сдать квартиру                              �
т.8-909-162-54-61.

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу квар- �
тиру, дом т.8-963-772-42-25,

СДАЕМ дома, коттеджи в городе и  �
районе т. 8-963-772-31-92,

СДАМ квартиру для сотрудников ор- �
ганизациям 8-963-770-98-84,

СДАЕТСЯ в аренду помещение 350  �
кв.м. для склада или производства 

8-926-586-59-55     

СДАМ помещение под офис в центре  �
Клина; складские и под производство 
на Чепеле и Клин-5 8-916-696-90-38, 
8-903-590-37-74

СДАМ Срочно 3-комн квартиру  �
8-917-592-54-24  8-915-171-25-31

ТОКАРНУЮ и слесарную мастерскую  �
133кв.м дешево 963-977-00-88

А.Н. "ШАНС" поможет вам сдать  �
квартиру т. 8-906-774-63-41.

    АН»УСПЕХ» снимает квартиры для  �
клиентов, оплату и порядок гарантиру-

ет т.8-963-771-47-77     

     ПОМОГУ сдать 8-906-743-98-43      �

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-К.КВ в 3 мкр. граждане РФ,                             �
т. 8-909-162-54-61.

1-К.КВ центр. 8-906-774-63-41. �

1-2-3-К.КВ для организаций                             �
т. 8-909-162-54-61.

1-К.КВ центр 8-963-771-47-75, �

1-2К.КВ для себя 8-963-771-65-25, �

1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84, �

1-2-К.КВ Клин, 8-909-921-01-20 �

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1-2-К. КВ. т. 8-916-317-71-67 �

1К КВ комнат. 8-906-743-98-43 �

1-К.КВ. с меб. 8-925-121-25-92 �

1-К.КВ. снимет молодая семья, без  �
посредников т: 8-916-218-10-51

1-К.КВ. т. 8-925-121-26-08 �

2-К.КВ для себя. 8-909-162-54-61. �

 2-3К.КВ для сотр. 8-963-772-42-25, �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2К ИЛИ 3К КВ 8-964-704-61-65 �

2-К.КВ. т. 8-925-121-26-57 �

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

3-К.КВ в любом р/не 906-774-63-41. �

3-К.КВ для сотрудников                                  �
т. 8-909-162-54-61.

3-К.КВ. или дом 8-909-921-01-20. �

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ или дом, 8-909-921-01-20 �

ДОМ в городе т8-906-774-63-41. �

ДОМ т. 8-963-772-66-93, �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

КВАР р-н любой 8963-772-66-92, �

КВАРТ организ 8-964-704-61-65 �

КВАРТИРУ для сотрудников и орга- �
низаций 8-963-770-98-84,

КВ-РУ, КОМ-ТУ  8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

ПОМОГУ сдать - снять                                           �
т. 8-906-774-63-41.

ПОМОГУ сдать 8-963-772-42-25, �

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 �

ПОМОГУ СДАТЬ 8-903-195-37-53 �

СНИМАЕМ дома коттеджи для кли- �
ентов 8-963-772-31-93,

1-2-3К.КВ всем 8963-772-15-52, �

1-К.КВ  (на ул. Гагарина) недорого                 �
т. 8-967-179-69-48

1-2-3КВ дом, к.8-906-743-98-43 �

1-2К КВ центр 8-906-743-98-43 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К.КВ центр у макдональса                        �
т. 8-967-179-69-48.

1-К КВ. ул. Мира 1 эт семье гр  �
РФ есть все кроме холод.стир.маш 
15тыс+свет+телефон и предоплата 
15тыс. 8-903-150-99-72

1-К. КВ 3 мкр. т. 8-903-018-02-77 �

1-К. КВ. т. 8-906-771-38-76 �

1-К. КВ. улучш.планир,элит. �
дом,состояние отличное,центр,все 
есть,оплата за первый и последний 
месяцы Гр.РФ 966-317-90-64

1-К.КВ 53 кв.м. кухня 12 кв.м ЖК "Бо- �
родинский сад" новую на длит. срок 
евроремонт 25 т.р. 8-903-578-69-99

1-К.КВ п. Выголь 926-133-47-24 �

1-К.КВ. граж РФ, т. 8-903-245-17-03 �

1-К.КВ. Клин-9 на длительный срок  �
есть все оплата 12000 в месяц страхо-
вой взнос т. 8-916-140-67-60 Ольга

1К.КВ. меб. 5мкр 926-889-24-03 �

1-К.КВ. п/д Танеева 8-903-729-24-45 �

1-КВ центр Клин, 903-521-41-00 �

  1-К.КВ. центр 8-963-771-46-93 �

2-К.КВ 5мкр.т 8-906-774-63-41. �

2-К.КВ центр т8-909-162-54-61. �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

2-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ центр  8-967-179-69-48. �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К КВ. 3 мкр  8-968-641-79-53 �

2-К. КВ. К. Маркса, изолир, бал, ме- �
бель, гр РФ 963-712-79-44

2-К. КВ. т. 8-906-771-38-76 �

2-К. КВ. у вокзала. Комнаты раз- �
дельные, в отличном состоянии т. 
8-903-279-69-43

2-К.КВ 19т. р. 8-926-191-60-55 �

2-К.КВ. 3 мкр. 8-963-771-46-92 �

2-К.КВ. центр 1 эт 8-929-629-65-37 �

2К.КВ. центр меб.926-889-24-03 �

 3-К.КВ. 5 мкр.8-906-774-63-41. �

3-К.КВ недорого 963-772-66-93, �

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ Клин-5   8-967-179-69-48. �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ ком, дом 8-906-743-98-43 �

3-К. КВ. т. 8-906-771-38-76 �

3-К.КВ центр 8-915-017-99-03 �

3-К.КВ. 5 мкр. 8-905-763-28-55 �

3-К.КВ. вокзал 8-963-771-46-88 �

В АРЕНДУ 10кв.м с водой отличное  �
состояние 8-909-999-55-26

В АРЕНДУ 140кв.м. 2 этаж  �
ул.Московская 2а, т.8-916-444-22-64

В АРЕНДУ помещние 33 кв.м под  �
офис, агенство, по адресу г. Клин 
Советская пл. д.20 стр 1 Клуб "Бинго-
Бум" Второй этаж. Охрана круглосу-
точно, интернет, 916-944-87-79

В АРЕНДУ помещние 33 кв.м под  �
офис, агентство, по адресу г. Солнеч-
ногорс ул. Обуховская д. 1 Второй 
этаж. Охрана круглосуточно, интернет, 
8-916-944-87-79

     В АРЕНДУ свободная площадь  �
177 кв.м. в магазине "Бородино-3", 

расположенном по адресу: г. Клин, ул. 
Горького, д. 52 т. 8-903-682-15-05     

     В АРЕНДУ торговое место  �
площью 10 кв.м. в зале магазина 

"Бородино-3", расположенном по 
адресу: г. Клин, ул. Горького, д. 52 т. 

8-903-682-15-05     

ГАРАЖ в 3 мкр. 8-967-057-37-99 �

ДОМ с удобствами в Клину                         �
8-906-774-63-41, 8-909-162-54-61.

ДОМ 10т.р. т. 8-926-372-82-08 �

1/2 ДОМ ул. Парковая, с ремонтом,  �
ц. 25 т.р. только гр. РФ. 903-018-02-77

1/2 КОТ. отд. вход, без поср., живот.  �
гр. РФ 8-903-129-10-76

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77, �

КВАРТИРУ т. 8-967-266-79-40 �

КОМНАТУ гр.РФ 8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМНАТУ 5 мкр, 8-963-712-79-44 �



6                     АВТО ПРОДАМ, КУПЛЮ, АВТОУСЛУГИ

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

АВТОРЕЗИНЫ
Поволжская шинная компания 

предлагает большой ассортимент

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
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